
UCHWAŁA NR 318/XXVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie sprostowania i ujednolicenia nazwy ulicy na terenie miasta Radzymin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm) ), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Prostuje się i ujednolica pisownię nazwy ulicy Walerego Wróblewskiego położonej na terenie miasta 
Radzymin w ten sposób, że otrzymuje ona brzmienie: Zygmunta Wróblewskiego.

2. Dopuszcza się stosowanie nazwy skróconej: Wróblewskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Krzysztof Dobrzyniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2016 r.

Poz. 9432


		2016-11-08T10:26:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




